РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Некрасовского сельсовета

Рыльского района Курской области

от 26.03.2019 г. № 149 а

Об утверждении отчета о ходе исполнении
бюджета Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2018 год

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Некрасовского сельсовета» Рыльского района Курской области, заключения Контрольно-
счетной палаты Курской области, Собрание депутатов Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Утвердить отчет о ходе исполнения бюджета Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2018 год (приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6
прилагаются).
 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Некрасовского сельсовета
Рыльского района                                                                                                  С.П.Шульгин

.

90  00  00  00  00  0000  000  - 190 890,02

01 00 00 00 00 0000 00  190 890,02

01 05 00 00 00 0000 000
 190 890,02

01  05  00  00  00  0000  500 -5 991 298,43
01  05  02  00  00  0000  500 -5 991 298,43
01  05  02  01  00  0000  510   -5 991 298,43

01  05  02  01  10  0000  510

-5 991 298,43
01  05  00  00  00  0000  600 6 182 188,45
01  05  02  00  00  0000  600 6 182 188,45

01  05  02  01  00  0000  610   6 182 188,45

01  05  02  01  10  0000  610

6 182 188,45

   2018

, , ,
,

)

1

 26.03.2019   149

.

000 90  00  00  00  00  0000  000  - 190 890,02
01 00 00 00 00 0000 00  190 890,02

01 05 00 00 00 0000 000

190 890,02
000 01  05  00  00  00  0000  500 -5 991 298,43
000 01  05  02  00  00  0000  500 -5 991 298,43
000 01  05  02  01  00  0000  510   -5 991 298,43

001 01  05  02  01  10  0000  510   -5 991 298,43
000 01  05  00  00  00  0000  600 6 182 188,45
000 01  05  02  00  00  0000  600 6 182 188,45
000 01  05  02  01  00  0000  610   6 182 188,45

001 01  05  02  01  10  0000  610

6 182 188,45

  2018

,

2

26 .03.2019   149

.

000 8 50  00000 00 0000 000 5 991 298,43
000 1 00 00000 00 0000 000 2 241 708,43
000 1 01 00000 00 0000 000 , 54 374,65
000 1 01 02000 01 0000 110 54 374,65

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

54 345,93

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

10,00

1 01 02030 01 0000 110
,

 228  18,72

1  05  00000  00  0000  000 424 055,14
000 1  05  03000  00  0000  110 424 055,14

1  05  03010  01  0000  110 424 055,14
000 1 06 00000 00 0000 000 1 165 778,18
000 1 06 01000 00 0000 110 198 922,45

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

198 922,45

000 1  06  06000  00  0000  110 966 855,73
1 06 06030 00 0000 110  587 222,39

1 06 06033 10 0000 110
, ,

  587 222,39
1 06 06040 00 0000 110 379 633,34

1 06 06043 10 0000 110
,

, 379 633,34
000 108  00000  00 0000 000   2 500,00

 1 08 04000 01 0000 110

 (
,
) 2 500,00

1 08 04020 01 0000 110

,

2 500,00

000 1 11 00000 00 0000 000 ,  595 000,46

1 11 05000 00 0000 120

   ,

 (
    )

595 000,46

1 11 05025 10 0000 120

 (

)

595 000,46

000 2  00  00000  00  0000  000 3 749 590,00

000 2  02  00000  00  0000  000

3 743 745,00

)

  2018

3

26 .03.2019   149

000 2  02  01000  00  0000  151

2 688 741,00
2  02  15001  00  0000  151 437 231,00

2  02  15001  10  0000  151

437 231,00

2  02  15002  00  0000  151

2 251 510,00

2  02  15002  10  0000  151

2 251 510,00
2 02 20000 00 0000 151 708 762,00
2 02 29999 00 0000 151 708 762,00
2 02 29999 10 0000 151 708 762,00

000 2  02  03015  00  0000  151

, 78 713,00

2  02  03000  00  0000  151

 78 713,00

2  02  03015  10  0000  151

,

78 713,00
000 2 02 40000 00 0000 151 267 529,00

2 02 40014 00 0000 151

,

267 529,00

2 02 40014 10 0000 151

,

267 529,00

000 2 07 00000 00 0000 180 15 150,00

2 07 05000 10 0000 180

15 150,00

2 07 05030 10 0000 180

15 150,00

.

8 50  00000 00 0000 000 5 991 298,43
1 00 00000 00 0000 000 2 241 708,43
1 01 00000 00 0000 000 , 54 374,65
1 01 02000 01 0000 110 54 374,65

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

54 345,93

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

10,00

1 01 02030 01 0000 110
,

 228  18,72

1  05  00000  00  0000  000 424 055,14
1  05  03000  00  0000  110 424 055,14
1  05  03010  01  0000  110 424 055,14

1  05  03020  01  0000  110  ( ,
 1  2011 ) 0,00

1 06 00000 00 0000 000 1 165 778,18
1 06 01000 00 0000 110 198 922,45

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

198 922,45

1  06  06000  00  0000  110 966 855,73
1 06 06030 00 0000 110  587 222,39

1 06 06033 10 0000 110
, ,

  587 222,39
1 06 06040 00 0000 110 379 633,34

1 06 06043 10 0000 110
,

, 379 633,34
108  00000  00 0000 000   2 500,00

 1 08 04000 01 0000 110

 (
,
) 2 500,00

1 08 04020 01 0000 110

,

2 500,00

1 11 00000 00 0000 000 ,  0,00

1 11 05000 00 0000 120

,

 (
,

, )

0,00

1 11 05030 00 0000 120

,
,

,
 (

)

0,00

1 11 05035 10 0000 120

,

 (
)

0,00

000 1 16 00000 00 0000 000 , , 0,00
1 16 90000 00 0000 140  ( )  0,00

  2018

)

3

 26 .03.2019  149

1 16 90050 10 0000 140  ( )
,   0,00

000 1 17 00000 00 0000 000 595 000,46
1 17 05000 00 0000 180 595 000,46
1 17 05050 10 0000 180 595 000,46

000 2  00  00000  00  0000  000 3 749 590,00

000 2  02  00000  00  0000  000

3 743 745,00

000 2  02  01000  00  0000  151

2 688 741,00
2  02  15001  00  0000  151 437 231,00

2  02  15001  10  0000  151

437 231,00

2  02  15002  00  0000  151

2 251 510,00

2  02  15002  10  0000  151

2 251 510,00
2 02 20000 00 0000 151 708 762,00
2 02 29999 00 0000 151 708 762,00
2 02 29999 10 0000 151 708 762,00

000 2  02  03015  00  0000  151

 78 713,00

2  02  03000  00  0000  151

, 78 713,00

2  02  03015  10  0000  151

,

78 713,00
000 2 02 40000 00 0000 151 267 529,00

2 02 40014 00 0000 151

,

267 529,00

2 02 40014 10 0000 151

,

267 529,00

000 2 07 00000 00 0000 180 15 150,00

2 07 05000 10 0000 180

15 150,00

2 07 05030 10 0000 180

15 150,00

000 2  19  00000  00  0000  000

,
,

, -9 305,00

2  19  00000  10  0000  151

,
, ,

-9 305,00

2  19  60010  10  0000  151

,
, ,

-9 305,00

1

.

6 182 188,45
001 6 182 188,45
001 01 3 071 221,14

 001 01 02 550 122,50

001 01 02 71 0 00 00000 550 122,50

001 01 02 71 1 00 00000 550 122,50

001 01 02 71 1 00 1402 550 122,50

 ( ) , , 001 01 02 71 1 00 1402 100 550 122,50

,
, 001 01 04 1 362 099,70

001 01 04 73 0 00 00000 1 362 099,70
001 01 04 73 1 00 00000 1 362 099,70

 001 01 04 73 1 00 1402 1 362 099,70

 ( ) , , 001 01 04 73 1 00 1402 100 1 163 695,11

,  ( ) 001 01 04 73 1 00 1402 200 146 901,56

001 01 04 73 1 00 1402 800 51 503,03
,

 ( ) 001 01 06 70 275,00

001 01 06 74 0 00 00000 37 800,00
001 01 06 74 3 00 00000 37 800,00

001 01 06 74 3 00 1484 37 800,00

001 01 06 74 3 00 1484 540 37 800,00
001 01 06 77 0 00 00000 32 475,00
001 01 06 77 2 00 00000 32 475,00

 001 01 06 77 2 00 1485 32 475,00

001 01 06 77 2 00 1485 540 32 475,00
001 01 13 1 088 723,94

, 001 01 13 76 0 00 00000 1 088 723,94
001 01 13 76 1 00 00000 1 088 723,94

 ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 1 085 996,44
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 200 1 085 996,44

001 01 13 76 1 00 1404 2 727,50
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 800 2 727,50

 001 01 13 76 1 00 1444 0,00
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1444 200 0,00

001 02 78 713,00
001 02 03 78 713,00
001 02 03 77 0 00 00000 78 713,00
001 02 03 77 2 00 00000 78 713,00

,  001 02 03 77 2 00 51180 78 713,00

) , ,  001 02 03 77 2 00 51180 100 61 273,00

,  ( ) 001 02 03 77 2 00 51180 200 17 440,00

001 03 10 0,00

 2014-2016

 2020 "

001 03 10 06 1 00 00000 0,00

 "
"
 «

 2014-
2016  2020 "

001 03 10 06 1 01 1415 0,00

,
,

001 03 10 06 1 01 1415 0,00

,  ( ) 001 03 10 06 1 01 1415 200 0,00

001 04 82 000,00

 ( ) 001 04 09 82 000,00

001 04 09 76 1 00 00000 82 000,00

001 04 09 76 1 00 00000 82 000,00

,
 001 04 09 76 1 00 1424 82 000,00

 2018

 5

 26 .03.2019  149

2

,  ( ) 001 04 09 76 1 00 1424 200 82 000,00

001 05 935 974,16
001 05 02 260 500,00

 2014-2018
 2020 »

001 05 02 07 0 00 00000 260 500,00

 «
»
 «

 2014-2018  2020 »

001 05 02 07 1 00 00000 260 500,00

 001 05 02 07 1 01 1431 260 500,00

,  ( ) 001 05 02 07 1 01 1431 200 260 500,00
001 05 02 7 6 0 00 00000 247 043,08

,  001 05 02 76 1 00 00000 247 043,08

05 01 76 1 00 1431 247 043,08
,  ( ) 05 01 76 1 00 1431 200 247 043,08

001 05 03 428 431,08

 2014-2018 "

001 05 03 07 0 00 00000 128 018,08

 « »

   2014-2018 "
001 05 03 07 1 00 0 0000 128 018,08

001 05 03 07 1 01 1433 128 018,08
,  ( ) 001 05 03 07 1 01 1433 200 128 018,08

001 05 03 07 1 02 13604 150 206,00
001 05 03 07 1 02 13604 150 206,00

,  ( ) 001 05 03 07 1 02 13604 200 150 206,00
001 05 03 07 1 02 S3604 150 207,00
001 05 03 07 1 02 S3604 150 207,00

,  ( ) 001 05 03 07 1 02 S3604 200 150 207,00
,  001 08 2 014 280,15

001 08 01 2 014 280,15

 2014-
2017  2020 »

001 08 01 01 0 00 00000 2 014 280,15

 «
» 001 08 01 01 1 00 00000 2 014 280,15

 " " 001 08 01 01 1 01 00000 2 014 280,15
 001 08 01 01 1 01 13330 558 556,00

) , ,  001 08 01 01 1 01 13330 100 558 556,00

) , ,  001 08 01 01 1 01 S1401 100 1 192 817,97

,  ( ) 001 08 01 0 1 01 1401 200 237 377,36
001 08 01 01 1 01 1401 800 25 528,82

1
6

.

00 00 6 182 188,45
01 00 3 071 221,14

 01 02 550 122,50

,

,  01 04
1 362 099,70

,
 ( ) 01 06

70 275,00

01 13 1 088 723,94
02 00 78 713,00

  02 03 78 713,00
03 00 0,00

, 03 10 0,00

04 00 82 000,00
 ( ) 04 09 82 000,00

05 00 935 974,16
05 02 260 500,00
05 03 428 431,08

  05 2 247 043,08
,  08 00 2 014 280,15

 08 01 2 014 280,15

26 .03.2019  149

 2018

)